מ"ת 440-09-16 מדינת ישראל נ' פיודורוב(עציר)
תיק חיצוני: 5279/2016

כבוד השופטת לימור מרגולין-יחידי בפני
מדינת ישראל מבקשים

נגד
דמיטרי פיודורוב (עציר) משיבים

החלטה

בקשה לגילוי חומר חקירה לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982.

לבין המבקש בין שהתגלע כספי חוב רקע על בסכסוך החקירה, חומרי מתבקשים בהקשרו האישום, כתב של עניינו
ותמיר. בהתאם לנטען בכתב האישום, הגיע המבקש ויליאם, אליאס החבורה, כהגדרתה בכתב האישום, הכוללת את
בשעת לילה לגינה ציבורית בה שהו בני החבורה, ירה לעברם שלושה כדורים לפחות בכוונה לגרום להם פציעות ובכוונה

טרם סיום, אציין כי לא התבקשתי לעיין בתרשומות עצמן, ולאור עמדתי, כפי שהובאה לעיל, לפיה מדובר בחומר פנימי,
לא מצאתי צורך לעיין בתרשומות.

כעולה מן המקובץ, אין מקום להעמיד למבקש את נימוקי סגירת התיקים בעניין השלושה.

אשר על כן הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ל' תשרי תשע"ז, 01 נובמבר 2016, בהעדר